
Prefeitura Municipal

Roseira
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.roseira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/384/

Código da publicação: 384

Data da emissão do comprovante: 28/01/2026 20:00:54

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10/2026

N° do Processo/Ano: 220/2026

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/01/2026 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/01/2026 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/01/2026 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/01/2026 09:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
AQUISIÇAO DE PÃO DE LEITE TIPO CARECA, CONFORME DESCRIÇÃO SC 220 EM ANEXO, PARA
ATENDER AS CRECHES E ESCOLAS INTEGRAIS DIARIAMENTE NO MÊS DE FEVEREIRO/2026, A
ENTREGA DEVERÁ SER FEITA DIARIAMENTE CONFORME PEDIDO DA NUTRICIONISTA
AS PROPOSTAS DEVERÃO SER ENVIADAS ATÉ DIA 30/01 / 2026 ATÉ AS 9 :00 HORAS NO EMAIL:
compras@roseira.sp.gov.br
Resumo:
AQUISIÇAO DE PÃO DE LEITE TIPO CARECA, CONFORME DESCRIÇÃO SC 220 EM ANEXO, PARA
ATENDER AS CRECHES E ESCOLAS INTEGRAIS DIARIAMENTE NO MÊS DE FEVEREIRO/2026, A
ENTREGA DEVERÁ SER FEITA DIARIAMENTE CONFORME PEDIDO DA NUTRICIONISTA
AS PROPOSTAS DEVERÃO SER ENVIADAS ATÉ DIA 30/01 / 2026 ATÉ AS 9 :00 HORAS NO EMAIL:
compras@roseira.sp.gov.br

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/01/2026 00:00:00 SC 220 Baixar

https://www.roseira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/384/paquisicao-de-pao-de-leite-tipo-careca-conforme-descricao-sc-220-em-anexo-para-atender-as-creches-e-escolas-integrais-diariamente-no-mes-de-fevereiro2026-a-entrega-devera-ser-feita-diariamente-conforme-pedido-da-nutricionistappas-propostas-deverao-ser-enviadas-ate-dia-3001-2026-ate-/
https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/179d9d5dc101789984c3bdc0e0021117.pdf

